DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
CHAPADINHA - MA

TERÇA-FEIRA, 16 DE AGOSTO DE 2022 ANO II EDIÇÃO DE HOJE, N.º 2921 – Página 01
www.chapadinha.ma.gov.br

ATOS DO PODER EXECUTIVO

AVENIDA PRESIDENTE VARGAS, Nº 310 – CENTRO – CEP: 65500-000-CHAPADINHA/MA – CNPJ: 06.117.709/0001-58

Página 1

SUMÁRIO

PORTARIA Nº 119/2022 –GP
PORTARIA Nº 118/2022 –GP

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAPADINHA-MA

PORTARIA Nº 119/2022 –GP

MARIA DUCILENE PONTES CORDEIRO, PREFEITA MUNICIPAL DE CHAPADINHA,
ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

DESIGNAR NEIVALDO DA COSTA, Guarda Municipal, Matrícula nº 4547, CPF
845.993.323-72, para exercer o cargo em comissão de OUVIDOR da Guarda Civil
Municipal, da Secretaria Municipal de Segurança Pública, Defesa Social e
Trânsito, da Prefeitura Municipal de Chapadinha-MA.

     Gabinete da Prefeita Municipal de Chapadinha, 01/08/2022.

Maria Ducilene Pontes Cordeiro
Prefeita Municipal de Chapadinha

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAPADINHA-MA

PORTARIA Nº 118/2022 –GP

MARIA DUCILENE PONTES CORDEIRO, PREFEITA MUNICIPAL DE CHAPADINHA,
ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

DESIGNAR JORDÃO DA COSTA COUTINHO, Assessor Jurídico, CPF 015.674.443-
00, para exercer o cargo em comissão de CORREGEDOR da Guarda Civil
Municipal, da Secretaria Municipal de Segurança Pública, Defesa Social e
Trânsito, da Prefeitura Municipal de Chapadinha-MA.

     Gabinete da Prefeita Municipal de Chapadinha, 01/08/2022.

Maria Ducilene Pontes Cordeiro
Prefeita Municipal de Chapadinha